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A szeptemberbe hajló nyár miatt meg-
hosszabbították a Csepeli Strandfürdő 
nyári szezonját, szeptember 23-ától 
azonban már az őszi-téli nyitvatar-
tással üzemel a fürdő. A strand veze-
tése egy újítással készült az előttünk 
álló szezonra, derült ki a strandveze-
tő-helyettes tájékoztatásából. 

Szeptember 22-én volt a Csepeli Strand-
fürdő utolsó, nyári menetrend szerin-
ti napja, másnap már kezdetét vette az 
őszi-téli üzem, amely az új nyitvatartás 
mellett (hétköznap reggel 6-től délután 

5-ig, hétvégén reggel 7-től délután 3-ig) 
egyéb változásokat is magába foglal. 
Bíró Gyula strandvezető-helyettes kér-
désünkre elmondta, az élménymedencét 
és a gyerekmedencét ősztől nem lehet 
használni, azokat hamarosan téliesíteni 
fogják. Az ötvenméteres úszómedence 
és a termálmedence folyamatosan üze-
melni fog, ez utóbbi köré a hideg idő be-
álltával szélfogó falat telepítenek. Amíg 
kitart a kellemes, meleg idő, addig a 
nyári öltözők lesznek használatban, de 
amint hűvösebbre vált az időjárás, meg-
nyitják a téli, fűtött öltözőket. 

Milyen változásokra számítsunk? 
„Az első és legfontosabb változás, hogy 
a teljes árú napijegyek mellett a Csepeli 
Strandfürdő történetében először beve-
zetjük a háromórás úszójegyet. A tel-
jes árú felnőtt napijegy 3000 forintba, 
a felnőtt úszójegy 2000 forintba, míg a 
csepeli lakcímkártyával igénybe vehető 
kedvezményes belépő 2700, illetve úszó-
jegy esetén 1800 forintba kerül. A nyug-
díjasok és a diákok számára a teljes árú 
napijegy 2400, az úszójegy 1600 forint 
lesz, míg a csepeli lakcímkártyával 
igénybe vehető kedvezményes napijegy 
számukra 2000, illetve 1400 forintba 
kerül. Az új jegyforma célja a vendég-
szám növelése. A másik fontos változás 
a csepeli nyugdíjasokat érinti. Azok a 
kerületi nyugdíjasok, akik díjmentesen 
vehetik igénybe a strand szolgáltatása-
it, a pénztárnál egy regisztrációs jegyet 
kapnak, amelyet be- és kilépéskor is kell 
használniuk a forgókapun. A nyugdí-
jasok számára hétköznap 12 és 15 óra 
között ingyenes a belépés, de aki túllépi 
az idősávot, annak óránként 500 forin-
tot kell fizetnie” – mondta Bíró Gyula. 
Hozzátette, október elejétől üzembe he-
lyezik a szaunát is, amely csak az 1200 
forintos szaunajegy megváltásával ve-
hető igénybe. Kérdésünkre elmondta 
még, a fürdő sátorszerkezete várhatóan 
november végén, december elején ké-
szülhet el. • LG

Három önkormányzati cég felügyelő- 
bizottsága is ellenőrző vizsgálatot 
folytatott a Kolonics György Szaba-
didőközpont beruházása kapcsán, 
és megállapították, a projekt minden 
elemében megfelelt a hatályos törvé-
nyeknek. 

Július 1-jén adták át a szabadidőköz-
pontot. A száz százalékig önkormány-
zati forrásból megvalósult területen azt 
építették meg, amit a csepeliek kértek. 
A régi, elavult pavilonokat, kiszolgáló-
épületeket elbontották, néhányat felújí-
tottak. Megújultak a teniszpályák, és a 
2014-ben az MLSZ-szel közösen meg-
építtet műfüves futballpálya. Készült 
három új nemzetközi szintű teniszpálya 
és kettő padelpálya. Számos játszóesz-
közt telepítettek a központba, emellett 
felújították és áthelyezték a büfét, a por-
tát, a csónakházat. Egy vadonatúj öntö-
zőrendszert telepítettek a zöldterületen. 
Új padokat, szemeteskukákat raktak ki, 
kamerákat helyeztek el. Megújult a tér-
világítás és az itt lévő emlékpark. 

Felügyelőbizottsági vizsgálat
Önkormányzati tulajdonú gazdasági 
társaságok esetében jogszabályi előírás 
a felügyelőbizottságok létrehozása. A 

Csepeli Városfejlesztési Nonprofit Kft. 
felügyelőbizottsága a képviselő-testület 
döntése alapján alakult meg, elnöke a 
független Tóth Sándor, két tagja pedig 
a fideszes Czibulyáné Szonday Szilvia 
és Zupkó János. A felügyelőbizottság 
ellenőrizheti az adott önkormányzati 
cég működését, valamint a cég által 
lebonyolított projekteket. A nyáron át-
adott Kolonics György Szabadidőköz-
pont felügyelőbizottsági vizsgálata 
szeptember 14-én zajlott. Kálcsics Fe-
renc, a Csepeli Városfejlesztési Non-
profit Kft. ügyvezetője kérdésünkre 
elmondta, mivel a beruházásban érin-
tett volt a kivitelezést végző Csepeli 
Városgazda Közhasznú Nonprofit Zrt., 
valamint a Csepeli Ingatlanhasznosí-
tási Nonprofit Kft. is, ezért ezen cégek 
felügyelőbizottságait is meghívták az 
ülésre, így három önkormányzati cég 
felügyelőbizottsága is vizsgálta a fenti 
beruházást. „Ha a felügyelőbizottságok 
valamit nem találnak rendben a beruhá-
zással, kötelesek az illetékes hatóságok 
felé azt jelezni. Erről azonban a Kolo-
nics György Szabadidőközpont esetében 
szó sem volt. A három felügyelőbizott-
ság a vezetésemmel helyszíni bejárást 
tartott, megtekintették a beruházást, 
majd a Városfejlesztési Kft. irodájában 

sor került  a felügyelőbizottsági ülésre, 
amelynek során lehetőségük volt min-
den, a projekthez kapcsolódó dokumen-
tumot, szerződést, számlát, teljesítés- 
igazolást és az építési naplót áttekinteni. 
Az ülés azzal zárult, hogy a felügyelő-
bizottsági tagok kijelentették, minden 
kérdésükre kielégítő választ kaptak” – 
mondta Kálcsics Ferenc hozzátéve, az 
ülésről hangfelvétel és hetvenoldalas 
jegyzőkönyv is készült. 

Bejárás, kérdések
Tóth Sándor felügyelőbizottsági el-
nök lapunk megkeresésére elmondta, a 
helyszíni bejárás során részletesen be-
mutatták a beruházást, majd feltehették 
kérdéseiket, mint például történt-e vala-
milyen hiba a kivitelezés során, és arról 
készült-e pótmunka. Kérdésünkre, hogy 
a felügyelőbizottság szerint mi volt a 
beruházás legvéleményesebb része, így 
válaszolt: „Felmerült a szabadidőköz-
pontban található vendéglátóhelyiséggel 
kapcsolatban az a kérdés, hogy a bérlő 
törvényes úton jutott-e hozzá.  Erre vá-
laszul az Ingatlanhasznosítási Nonprofit 
Kft. ügyvezetője ismertette azt az önkor-
mányzati rendeletet, amely alapján meg-
állapítható, hogy a bérbeadás a jogsza-
bályok szerint történt” – hangsúlyozta 

Tóth Sándor. Hozzátette, az iratbete-
kintés során megvizsgálták, hogy a sza-
badidőközpont közbeszerzési eljárása és 
a pályázat elbírálása a hatályos jogsza-

bályok szerint történt-e. A felügyelőbi-
zottság a megtekintett dokumentumok 
alapján a beruházást minden szempont-
ból törvényesnek találta. • Lass Gábor

Törvényesen zajlott a Kolonics György  
Szabadidőközpont beruházása Új nyitvatartás, háromórás úszójegy

További 
részletek:

A kerületi nyugdíjasok, akik díjmentesen 
vehetik igénybe a strand szolgáltatásait,  

a pénztárnál egy regisztrációs jegyet kapnak

A pályabérlésekkel kapcsolatban a 7. oldalon találnak információt

fotó: Tóth B
eáta

fotó: Tóth Beáta
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Az önkormányzat számára kiemelten 
fontos, hogy rendszeresen segítse és 
támogassa a szociálisan hátrányos 
helyzetű csepelieket. Szeptember 
21-én tartósélelmiszer- és tanszer-
csomagokat adtak át rászorulóknak 
a Humán Szolgáltatások Igazgatósá-
gán (HSZI). Az eseményen jelen volt 
Borbély Lénárd polgármester és 
Nagyné Kovács Timea, a HSZI intéz-
ményvezetője.

Tartósélelmiszer-csomagot nyolc fő 
vehetett át. Ez lisztet, cukrot, étolajat, 
löncshúst, zöldborsó- és töltöttkáposz-
ta-konzervet, kétféle tésztát, rizst, zacs-
kós leveseket tartalmazott. „Rendelet 
alapján évente négyszer osztunk tar-
tós élelmiszereket. Az igénylés feltétele, 
hogy a kérelmező együttműködésben 
álljon intézményünkkel, de az is igényel-
het, kérhet csomagot, aki a közelmúltban 
segélyért folyamodott az önkormányzat-
hoz” – mondta el lapunknak Nagyné 
Kovács Timea. „A tanszercsomagok 
esetében a jogosultak az ellátottjaink 
köréből kerülnek ki, valamennyiüket kol-
légáink javasolják. Alapfeltétel, hogy a 
gyermek rendszeresen járjon iskolába. 
Összesen 55 tanszercsomagot osztottunk 
ki felsősöknek, alsósoknak, valamint kö-
zépiskolásoknak, így 39 családot tud-
tunk támogatni, ezzel is megkönnyítve a 
napi kiadásokat, az iskolakezdést. Ezen 
segítségen túl a Csepeli Gyermeksziget 

Program keretében az általános iskola 
első osztályát kezdő csepeli gyermekek 
szülei 15 ezer forintos iskolakezdési utal-
ványt kaptak a nyár folyamán az önkor-
mányzattól.” A HSZI mostani kezdemé-
nyezésének köszönhetően többek között 
füzetcsomagot, ceruzákat, tolltartót, ol-
lót, ragasztót, ecseteket és vízfestéket is 
kaptak a gyerekek, a felső tagozatosok 
csomagja pedig számológéppel, körző-
vel is kiegészült. „A tanszercsomagok 
átadása azért esett szeptember közepére, 
mert a tanszerigények mostanra körvo-
nalazódtak az iskolákban” ‒ tette hozzá 
az intézményvezető. • PE

Segítség a rászorulóknak: 
élelmiszer, tanszer

Rászorulókat kérdeztünk 
Kovács Józsefné: „Húsz éve va-
gyok gyámszülő, tizenöt éve kapok 
segítséget a HSZI-től. A tanszer- és 
a tartósélelmiszer-csomag most 
nagy segítséget jelent. Három gye-
rekkel vagyok otthon, egyedül ne-
velem őket. A családsegítő minden 
támogatást megad nekünk, segít 
a téli tüzelésben, kapunk például 
fautalványt. A gyerekek speciális 
iskolába járnak, ha problémánk 
van, az itt dolgozó pszichológusra 
is számíthatunk. Mindenféle hét-
köznapi gondban próbálnak segíte-
ni nekünk. Kaptunk már rendkívüli 
segélyt, de a rezsi, a villanyszámla 
befizetésében is támogatnak.”

Zana Zoltánné: „Élelmiszercso-
magot vettem át, négy unokám 
van, kevés pénzből élek. Sajnos 
megromlott az egészségem, tavaly 
leszázalékoltak. A szűkös anyagi 
lehetőségeim miatt rászorulok a 
támogatásokra. Ahol tud, a fiam 
segít, kölcsönösen próbálunk segítő 
kezet nyújtani egymásnak. Tavaly 
fordultam először a HSZI-hez. Na-
gyon kedvesek, segítőkészek, min-
den támogatást megadnak, például 
a péksütemény-adomány, amit ka-
pok, rengeteget jelent.”

Új parkolóhelyek 
A Zrínyi utcai lakók kérésére és Kovács Dávid Attila kép-
viselő javaslatára a parkolás megkönnyítése érdekében a 
Zrínyi utca 3. és 4. szám között felfestéssel 22 darab parko-
lóhelyet alakítottak ki.   A parkolók felfestése kerületszerte 
folytatódni fog. 

Jelenleg is zajlanak a parkolóépítési munkálatok a Kiss János 
altábornagy utca végén. Az ott élők kérték, hogy az egyre 
több gépjármű miatt bővüljön a parkoló, Tóth Sándor önkor-
mányzati képviselő közbenjárásra az önkormányzat felkarol-
ta a javaslatot. A területen 20 férőhelyes, gyeprácsos burko-
latú parkoló épül, bekötőúttal, és a környező zöldfelületek is 
megújulnak. Képeink itt készültek.

Új készülék a szemészeten
„Folyamatosan azon dolgozunk, hogy kerületünkben fejlődjön 
az egészségügy. Mindent megteszünk annak érdekében, hogy 
a csepeli betegek minél több vizsgálatot meg tudjanak helyben 
csináltatni és ne kelljen máshova utazniuk. Ezért is volt fon-
tos, hogy önkormányzatunk támogassa a szemészetet a közel 5 
millió forint értékű automata látótérvizsgáló-készülék beszer-
zésében, ami meg is érkezett a TIESZ szemészeti szakrendelő-
jébe” – írta közösségi oldalán Borbély Lénárd polgármester. 
A készüléket elsősorban a zöldhályog korai diagnózisára és 
a betegség utáni követésére használják, de használható bizo-
nyos neurológiai betegségek diagnózisához is.

Az önkormányzat növelni szeretné a rendelések számát, hogy 
a csepeli lakosok minél hamarabb bejussanak a rendelésekre.

A Csepel SC
egykori sportolóinak
jelentkezését várják

Az 1912-ben, a csepeliek összefogásával 
létrehozott Csepel SC közös örökségünk. Az elmúlt 

111 esztendőben elért sportsikerekre méltán 
lehetett és lehet ma is büszke minden csepeli. 
Csepel Önkormányzata alapvető kötelessége 
és felelőssége, hogy a Csepel SC legendáinak 

emlékét méltó módon megőrizze. 

Az évek óta nagy sikerrel megrendezett 
Csepel Művek egykori dolgozóinak találkozójának 
mintájára – a Közösen Csepelért Polgári Egyesület 

kezdeményezését felkarolva – Csepel 
Önkormányzata most a Csepel SC egykori 

sportolóit hívja és várja egy kötetlen 
összejövetelre, beszélgetésre. 

A találkozó 2023. október 13-án, 
pénteken 10 és 16 óra között lesz 
a Királyerdei Művelődési Házban. 

Regisztrálni a protokoll@budapest21.hu e-mail 
címen vagy 06-70-524-4282-es telefonszámon 

lehet legkésőbb 2023. október 9-ig. 

Sok szeretettel várjuk a Csepel SC 
egykori sportolóit, elevenítsük fel együtt 

a közösen elért sportsikereket!

Összesen 55 tanszercsomagot osztottak 
ki felsősöknek, alsósoknak, közép-

iskolásoknak, így 39 családot támogattak

fotó: Tóth B
eáta

fotó: Tóth Beáta
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Szeptember 20-án, szerda éjszaka 
kezdték terjeszteni Királyerdőben 
azt a szórólapot, aminek Borbély 
Lénárd polgármester besározása a 
célja. A rossz szándék egyértelmű, 
hiszen az aláírás és kiadó nélküli 
szórólap hazugságokkal vádolja a 
polgármestert, ugyanakkor a címe 
megtévesztésig hasonlít egy csepeli 
civil szervezet logójára. 

A szórólapon 13+1 pontból álló kvíz 
olvasható, Együtt a tényekért címmel. 
Azonban a pontok kizárólag durva, kor-
rupciós vádak, szintén hamis és rossz- 
indulatú válaszokkal. A kérdések és 
válaszok ugyanakkor sokaknak isme-
rősek lehetnek, miután Németh Szilárd 
közösségi oldalán nagyrészt már fel-
bukkantak. Ábel Attila alpolgármester 
két szórólapozót vett videóra. Azt ál-
lítja, Páncsics Krisztiánt, a budapesti 
Fidelitas alelnökét és K. Örsöt látta, 
akik mindketten Németh Szilárd kép-
viselőjelöltjei. Ábel elmondta: rajtuk 
kívül még négyen szórólapoztak aznap 
este, köztük T. Endre, a csepeli Fideli-
tas egyik vezetője, és mind elmenekül-
tek, amikor lebuktak. Pénteken azonban 

folytatták a szórólapozást.  A sietség oka 
az lehetett, hogy a szórólapon kiemelve 
szerepelt: „Polgármester úr a Csepeli 
Napközis Táborban 23-án, a Hungari-
kum Fesztiválon várja a válaszokat!” 
A Németh Szilárd tulajdonába került 
Csepel SC be is jelentkezett a fesztivál 
főzőversenyére, ám a szórólapozás ide-
jén már minden hely betelt. Vélhetően 
ennek köszönhető, hogy a mostanában 
politikát sport elé helyező Csepel SC-s 
vezetés részéről nem indult provokáció 
a fesztiválon a polgármester ellen. A 
Csepel SC vezetése egyébként úgy je-
lentkezett az önkormányzati versenyre, 
hogy 2022 júliusában éppen ők tiltották 
ki az önkormányzat összes sportszerve-
zetét a Csepel SC területéről. 

Arról, hogyan fordult Németh Szilárd 
Borbély Lénárd polgármester ellen, a 
Csepel.info készített összefoglalót. „Né-
meth Szilárd 2014-ben, 2018-ban majd 
2022-ben is kikapott az országgyűlési 
választáson. Korábbi párttársa, Borbély 
Lénárd viszont közben kétszer is nyert a 
polgármester-választáson. Ezt Németh 
nem tudja lelkileg feldolgozni. Először a 
polgármesteri hatalom átadását, majd a 

koronavírusos időszakban azt követelte 
Csepel – akkor még fideszes – polgár-
mesterétől és az alpolgármesterektől, 
hogy a rendkívüli jogrendet kihasznál-
va adják alapítványának, a KIMBA-nak 
a Csepeli Munkásotthon és a Laurencz 
László Sportcsarnok tulajdonjogát, va-
lamint adják el a csepeli Kis-Duna-part 
egy jelentős részét. (A Csepeli Tervta-
nács és a polgármester szerint a partra 
legalább két szállodát tervezett Németh 
Szilárd – a szerk.) Miután a vagyoná-
tadásra sem Borbély Lénárd, sem az 
alpolgármesterei nem voltak hajlandók, 
Németh Szilárd tavaly feloszlatta a cse-
peli Fidesz szervezetét, majd kizárta a 
polgármestert és alpolgármestereket a 
Fideszből” – írták. • Csepel.info

A csepeli Szabóky Adolf Általános és 
Szakképző Iskola három oktatója és 
nyolc diákja egy kérésnek eleget téve 
karitatív alapon festette ki a Heim Pál 
Gyermekkórház Madarász 
utcai részlegének tíz helyi-
ségét – mondta el érdeklő-
désünkre Karalyos István, 
az iskola festőoktatója. 

Az iskola maga vásárolta 
meg a szükséges festékeket 
és vitte a helyszínre a szer-
számokat, ahol bő fél napon 
át folyt a tisztasági festés. A 
rendelőintézet kilenc szobá-
ját és egy konyháját hozták 
rendbe. Az eredetileg sárga 

színű falakat fehérre festették. „A he-
lyiségekre ráfért a felújítás, mert már 
elég piszkosak voltak a falak. Általában 
négy-hat évente érdemes tisztasági fes-

tést végezni, ami attól is függ, mennyire 
koszolódik a környezet. Most szépek és 
tiszták lettek a szobák, aminek minden-
ki örül. A 17–19 éves végzős diákjaink 

lelkesen, jól dolgoztak. Szá-
mukra ez gyakorlati munka és 
csapatépítés is volt egyben. A 
kórház gazdasági igazgatója 
és főnővére köszönte meg a 
munkánkat. Szívesen segí-
tünk, ahol tudunk és szükség 
van ránk. Korábban is végez-
tünk festési munkákat karita-
tív alapon. Ilyen volt például, 
amikor a csepeli kórház ösz-
szes helyiségét kifestettük jó 
néhány évvel ezelőtt” – tette 
hozzá Karalyos István. • cs. a. 

Karaktergyilkos botrányt akartak 
a Hungarikum Fesztiválon

Kórházban festettek a Szabóky iskola önkéntesei 

Könnyebb, mint a tenisz, 

remek kardió mozgás 

és „társasjáték”
négy ember számára

Szabadtéri műfüves 

kispálya világítással

Minőségi salakos

és kemény borítású 

teniszpályák

1213 Budapest, Hollandi út 8.

Online pályafoglalás
www.csihk.hu

További információk:
+36 70 539 4303

E kolonicsszabadidokozpont

∙ Öltöző, öltözőszekrény és zuhanyzó biztosítása 

∙ Ingyenes parkolási lehetőség
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is igazi közösségi élmény volt, jól látszott a csapatok össze-
tartása, hogy mindenki beletette szívét-lelkét” – hangsúlyoz-
ták a zsűri tagjai. Az első helyezettek a Fanyűvők lettek, 
második a Csabi séf csapata, harmadik helyen pedig a Vi-
dám család végzett. A versenyen valamennyi csapat nyert, 
hiszen mindenki különdíjat kapott.

Slambuc füstölt csülökkel
A Bográcstusát a Fanyűvők nyerték különleges füstölt csül-
kös slambucukkal. A csapat (Somogyvári Andrea, Tuza Lilla, 
Bencsik Krisztina, Somogyvári Tamás, Fejes-Tóth Gábor, 
Kocsis Tibor, Kelemen Ferenc) civil kezdeményezésre az au-
gusztusi csepeli vihar után jött létre. „Nem számítottunk arra, 
hogy megnyerjük a versenyt. Ahogy az eredményhirdetésnél 
kiosztották a különdíjakat és fogytak a csaptok, már izgultunk, 
hányadik helyen fogunk végezni, de az első hely meglepett. 
A slambucunkban nem volt szalonna. Zsíron megpirítottuk a 
hagymát, abban főztük meg a füstölt csülköt, hozzáadtuk a 
krumplit, majd a tésztát” ‒ árulta el a nyertes étel titkát So-
mogyvári Andrea. „Mivel nem szabad tűzön, hanem gázon 
főztünk, ezért nem pirítottuk le a tésztát. Jó volt a munkameg-
osztás, remek a társaság és a hangulat is, igazi csapatmunkát 
hoztunk össze. Nagyon jól éreztük magunkat.”

A csepeli Hungarikum Fesztivál sok látogatót vonzott, az 
egész napos családi rendezvényt Varga Miklós koncertje 
zárta. A teljes cikket a Csepeli Hírmondó Facebook-oldalán 
találják. • Potondi Eszter

Magyar
Népmese Napja

2023. szeptember 30.
szombat, 14-18 óra között
az Összetartozás Házában

(1214 Budapest, Erdősor utca 33.)

Várunk minden érdeklődőt sሙ ስeሦteቀel!

A belépés díjtalan!

Program:
15.00 A három kívánság – 

vásári népmese
a közönség bevonásával

16.00 Népi hangszervarázs – 
hangszerkészítés, közös

népdaltanulás és zenélés, táncház

A programváltoztatás jogát fenntaሱjuk.

Időszaki kiállítás a Magyar Népmesék 
sorozatról • A népmeséhez kapcsolódó 

kézműves-foglalkozások • Népmese-kvíz 
mézeskalácsért kicsiknek és nagyoknak

Népi fajátékok • Mesesziget-videók vetítése
 Kenyérlepény-készítés • Népviseletbe 

öltöztetett babák kamarakiállítása 

Hungarikum 
Fesztivál 
Csepelen 
Hagyományőrzők, népi játékok, ze-
nés-táncos színpadi műsorok és fő-
zőverseny is várta az idei Hungari-
kum Fesztivál látogatóit. A borongós, 
esős idő ellenére sokan látogattak el 
az egész napos családi programra, 
melyet ezúttal is a Csepeli Napközis 
Táborban rendeztek.

Csepel kerékpár,
 mint hungarikum
Az idei fesztiválon Borbély Lénárd 
polgármester és Klimon Péter, a Cse-
pel Kerékpárgyártó és Forgalmazó Zrt. 
vezérigazgatója egy rendhagyó bejelen-
tést tett. A Közösen Csepelért Polgári 
Egyesület ugyanis kezdeményezte a 
Csepel kerékpár hungarikummá nyil-
vánítását. Magyarországon a biciklik 
tömeggyártása közel száz évvel ezelőtt 
kezdődött meg Weiss Manfréd gyárá-
ban, azóta a település neve összeforrt a 
kerékpárgyártással. Később, a Csepel 
Művek égisze alatt készítették az itt-
hon és külföldön egyaránt közkedvelt 
járművet. A kerékpár népszerűsége és 
a csepeli gyártás napjainkban is folya-
matos. A Csepel Kerékpárgyártó és 
Forgalmazó Zrt. a hagyományoknak 
és a modern kor elvárásainak meg-
felelően a megszokott minőségre és a 
régi formavilág megtartására töreked-
ve tervezi és szereli össze a bicikliket. 
Borbély Lénárd polgármester kiemelte, 
a következő testületi ülésen tárgyalják 

a javaslatot. Hangsúlyozta, a Csepel ke-
rékpárok méltók arra, hogy a kerület jó 
hírnevét tovább vigyék, a hungariku-
mok gyűjteményébe bekerüljenek. 

A legszebb konyhakert
Kora délután átadták a legszebb kony-
hakert díját. Normál kert kategóriában 
első helyezett lett Gusztos Aranka. 
A minikert kategóriát Somogyi Judit 
nyerte. Judit elmondta, sok elfoglaltsá-
got ad a kiskert, de nagyon szereti. „A 
férjem három éve halt meg, saját erőm-
höz, tudásomhoz mérten próbálom ápol-
ni, szépítgetni a kertet. Paradicsomot, 
paprikát, karalábét, epret ültettem idén, 
jövőre az évelő petrezselyemmel is meg-
próbálkozom. Vannak virágaim, rózsák, 
leander, trombitafolyondár és muskátlik 
a verandaablakomban.”

Mi főtt a bográcsokban? 
A tradicionális hazai ételek közül ba-
jai halászlevet, karcagi birkapörköltet, 
kürtőskalácsot, lángost is kóstolhattak 
az érdeklődők. A bográcstusán tizen-
négy csapat mérhette össze tudását, 
valamennyien magyaros bográcsételt 
készítettek. Az ételeket háromtagú 
zsűri értékelte: Majtán Olga, a Nagy-
családosok Országos Egyesülete cse-
peli csoportjának vezetője, Sas Sán-
dor paralimpikon, Csepel díszpolgára 
és Juhász Sándor huszár, szakács, a 
Vitéz Mikecz Kálmán Honvéd és Hu-
szár Hagyományőrző Egyesület tagja. 
„Az értékelésnél mindenki saját ízlése 
alapján pontozott, utána összesítettünk, 
de az első helyezett csapatot illetően 
egyetértettünk, nem volt vita közöttünk. 
Minden étel jól sikerült, a főzés ezúttal 

A győztes csapat slambucot főzött

Képek: Kisfilm:

fotó: Hajdú Ágnes és MTV
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Egy csepeli gépész-
technológus sikere  
Második helyezést ért el a Csepelen élő, 19 éves Tamáska Za-
lán a Szakma Sztár Fesztivál Országos Szakmai Versenyén a 
gépgyártás-technológiai technikus szakmában. A fiatalember 
a Pesterzsébeten található Budapesti Gépészeti Szakképzési 
Centrum (BGSZC) Eötvös Loránd Technikumba járt, felvet-
ték a Budapesti Műszaki Egyetem gépészmérnöki karára. Fel-
készítő tanára Szentgyörgyiné Gyöngyösi Éva volt. A Szakma 
Sztár Fesztivál győzteseit és dobogósait Kövér László, az Or-
szággyűlés elnöke fogadta a Parlamentben még április végén. 

A Szakma Sztár Fesztivált 
hagyományosan az Országos 
Kereskedelmi és Iparkama-
ra szervezte meg, ezúttal a 
tizenhatodik alkalommal. A 
diákok hetvenkét szakmában 
mérték össze tudásukat. A 
versenyt tavaly ősszel hirdet-
ték meg, s országosan mint-
egy 360 diák nevezett be a 
gépgyártás-technológiai tech-
nikusi szakmában. Zalánt az 
iskolája és az a cég is biztatta 
a versenyzésre, ahol gyakorla-
ti munkáját folytatta. Az első 
fordulót januárban rendez-

ték meg, amelyen írásbeli, elméleti feladatokat kellett meg-
oldani. Zalán jól vette az akadályt, mert a második legjobb 
eredménnyel jutott a második fordulóba, ahol már csak tízen 
szerepeltek. Márciusban következett az újabb megméretés, 
amelyen szóbeli és gyakorlati feladatok vártak rá. Megint 
második helyen végzett, ezzel bekerült az országos döntőbe, 
ahol már csak hárman maradtak. A döntőt Vácon rendezték 
meg március 31-én, ahol a feladat az volt, hogy egy speciális 
alkatrész gyártási folyamatát kellett megtervezni. Végül a má-
sodik helyet szerezte meg, amely óriási eredmény. „Tökélete-
sen elégedett vagyok a helyezésemmel, kihoztam magamból a 
maximumot. Amikor beneveztem a versenyre, arra gondoltam, 
akár meg is nyerhetem. Szeretem a kihívásokat, s nemcsak a 
szakmámban, hanem az élet más területein is. Rendszeresen 
sportolok: konditerembe járok, futok, úszok, mindig szeretnék 
jobb lenni. Saját magammal versenyzek” – mondja Zalán. 

Úgy tervezi a jövőjét, hogy gépészmérnökként egy nagy cég-
nél dolgozna tervezőmérnökként, esetleg saját vállalkozást 
indítana; a gépészmérnöki tevékenység szerteágazó terüle-
teket ölel fel. Ami Zalán kikapcsolódását illeti: egy szakirá-
nyú csepeli cégnél nyáron is dolgozott, de pár napot töltött 
a Balatonnál, vidéken a rokonoknál, szívesen tölti idejét a 
barátokkal és a családjával. • Cs. A.  

Értékek 
mentén
Szentkirályi Aladár neve ismerősen 
cseng a kerületben élők számára. 
A hegedűművész az ezredfordulón 
lett a Fasang Árpád Alapfokú Zene-
művészeti Iskola tanára, majd jó egy 
évtizeddel később igazgatója. Szívén 
viseli a zenei kultúra ápolását, a te-
hetséggondozást. Szeptember else-
jén vonult nyugdíjba. Bár nem Csepe-
len él, de továbbra is szerepet vállal 
a kerület kulturális életében. Munká-
ját 2018-ban Csepel Örökség-díjjal 
ismerték el.

„Nagyváradon születtem, de Kolozsvá-
ron váltam felnőtté. Édesapám magyar 
nyelv-irodalom szakos tanár, édes-
anyám biológia-kémia szakos tanárnő 
volt, mindketten magyar tagozaton ta-
nítottak. Édesapám nagy általános mű-
veltséggel rendelkezett, szerette a zenét, 
hétfőnként a filharmonikusok koncertje-
ire jártunk. Viszonylag korán kiderült, 
hogy van tehetségem a zenéhez, a he-
gedűhöz. Jól indult a zenei pályám, bár 
törést jelentett, hogy megszűnt a Nagy-
váradi Zeneiskola magyar tagozata. 
Négy évvel később, tizenhárom évesen 
kerültem a Kolozsvári Konzervatórium-
ba. Remek tanárom volt, jól bánt velem, 
kellő szigorral motivált, rengeteget gya-
koroltam. Nagy hátrányból indultam, de 
mire érettségiztem, addigra évfolyamel-
sőként végeztem. Komoly versenyszel-
lem alakult ki ott, számított, ki milyen 
darabot játszik, hol lép fel”– meséli.

Megtört lendület
Miután Aladár 1981-ben befejezte a 
Zeneakadémiát, Nagyváradra került a 
Filharmonikusokhoz, majd verseny-
vizsgával visszatért a Kolozsvári Ope-
rába. Pezsgő kulturális élet folyt, részt 
vett a Bayreuthi Nemzetközi Zenei 
Fesztiválon, de előtte Olaszországban, 
Franciaországban is járt, 1981-től azon-
ban nem engedték soha többet Nyugat-
ra. „A zenekar koncertezett tovább, de 
én nem utazhattam velük. Megtudtam, 

hogy valaki súgott rólam a Securitaté-
nak. A komoly szakmai és anyagi meg-
becsülést jelentő fellépések elmaradtak, 
úgy éreztem, elfogyott körülöttem a le-
vegő. Egy családi ismerősünk lánya, aki 
rajongott Erdélyért, felajánlotta, hogy 
névházasság útján kiment ebből a re-
ménytelen helyzetből. 1985. szeptember 
11-én, két bőrönddel jöttem el és kezd-
tem új életet Budapesten, se munkám, 
se lakásom nem volt. Egykori hegedűta-
nárom az Állami Hangversenyzenekar-
ban játszott, megkerestem, ott kaptam 
lehetőséget egy próbajátékra. Felvettek, 
de csak január elsejétől biztosítottak ál-
landó szerződést, mert éppen amerikai 
turnéba kezdtek. Ez idő alatt az összes 
budapesti zenekarban megfordultam, a 
BM-től a Postás Zenekaron át az Operá-
ig, de az Erkel Színházban is játszottam. 
Így kerültem bele a zenei vérkeringésbe. 
Szívesen hívtak, mert tudták, hogy van egy 
fiatalember, aki ráér és szereti, amit csi-
nál. A Budapest Kamarazenekar is fontos 
szerepet játszott az életemben, sokat utaz-
tunk, bejártuk Európát. Egy koncerten 
ismertem meg a feleségemet, apósom is 
zenész volt, 1987-ben pedig megszületett a 
nagylányom, Alexandra is.”

A fordulat
„Egy svájci csillagjós az 1990-es évek 
elején azt mondta, hogy lesz még egy 
gyermekem és szakmát váltok, de nem 
hittem ebben. 1995-ben megszületett a 
második lányom, Zsófi. 2000-ben pe-
dig egy jelentős fordulat következett az 
életemben. Kocsis Zoltán lett az Álla-
mi Hangversenyzenekar vezetője, a ha-
gyományokkal szakítva teljesen új ze-
nekart épített, akkor többen felálltunk 
és eljöttünk. Augusztusban kiderült, 
hegedűtanári állást hirdettek a csepeli 
zeneiskolában, jelentkeztem, felvettek. 
Bár korábban jártam már Csepelen, 
mégsem voltak életszerű élményeim a 
kerületről. Hamar rájöttem, hogy fan-
tasztikus hely, erős és sokszínű kulturá-
lis élettel” – mondja Aladár.

Egyre több kerületi eseményen vett 
részt, kollégáival fellépett kiállítás-
megnyitókon, ünnepségeken – a Mun-
kásotthontól az Erdei Éva Galériáig. 
Mindig nagy hangsúlyt fektetett a te-

hetséggondozásra, hosszú évek óta a 
Csepeli Művészeti Szemle szervező-
je, lebonyolítója, de a Tehetség Vár 
Program keretében a Lajtha iskolával 
együttműködésben a roma tehetségek 
felkarolását is fontos célkitűzésnek 
tekinti. „A mai gyerekeket az internet 
uralta világban sokféle inger, benyomás 
éri, nagyon nehéz értéket átadni, lekötni 
a figyelmüket, érdeklődésüket.”

Aktív pihenés
Aladár 2012-ben a Fasang zeneiskola 
igazgatója lett. „Az új feladat annyiban 
jelentett kihívást, hogy mindig örökmoz-
gó voltam, nem tudok egy helyben ülni. 
Mindenfajta szervezést szeretek, de az 
adminisztráció sosem volt az erőssé-
gem.” 2016-ban pedig létrejött a Csepeli 
Szimfonikus Zenekar. „Négy-öt koncert 
adja az évad gerincét. A fellépéseket úgy 
szervezem, hogy minden zenészt magam 
hívok meg. A műsor összeállításánál 
mindenkinek próbálunk kedvezni, hogy 
ne csak nehezebben emészthető darabo-
kat játszunk”. Aladár most szeptember-
ben ment nyugdíjba, ahogy fogalmaz, ez 
kettős érzés. „Nagyon vártam, de nehéz 
volt elfogadni, hogy egy jól megszokott 
közösségből kikerültem. Viszont jólesik, 
hogy az önkormányzat felkért, továbbra 
is vegyek részt a kerület kulturális éle-
tének szervezésében, alakításában. Ez 
annál is inkább így van, mivel fontos 
motívum az életemben és a pályámon az 
elődök tisztelete, a hagyományok ápolá-
sa, a tudás elismerése és továbbadása. 
A mai világban úgy érzem, éppen ez az 
értékrend hiányzik leginkább.” • Potondi

Szentkirályi Aladár

CSÁRDÁSKIRÁLYNŐ
KÁLMÁN IMRE:

LEGYEN A

VENDÉGÜNK!

N A G Y O P E R E T T

BORBÉLY LÉNÁRD

Csepel polgármestere

A Rátonyi Róbert Színház
és a Csepeli Szimfonikus Zenekar 

előadása
. . . . 

Szereposztás:
Vereczky Szilvia – Lukács Anita

Edwin Ronald herceg – Vadász Zsolt
Cecília – Kállay Bori

Leopold Maria – Kokas László
Kerekes Feri – Virágh József

Kaucsiánó Bonifác gróf – Kovács Szilárd
Stázi kontesz – Pacskó Dorka

Miska főpincér – Szirtes Gábor
Rohnsdorff tábornok – Lendvai Zsolt

Lazarovics földbirtokos – Lendvai Zsolt
 

Rendezte:
Kiss Zoltán 

Vezényel:
Werner Gábor

2023.

OKTÓBER 29.
(VASÁRNAP)
19:00 ÓRA

CSEPELI
MUNKÁSOTTHON 

(CSEPEL, ÁRPÁD UTCA 1.)

INGYENES

ELŐADÁS!

A rendezvényre helyeket csak korlátozott számban tu-
dunk biztosítani, ezért kérjük, hogy részvételi szándékát 
a protokoll@budapest21.hu e-mail címen vagy munka-
időben a 06 70 524 4283 telefonszámon legkésőbb 2023. 
október 25-ig visszajelezni szíveskedjen.
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INGYENES DÍSZNÖVÉNY AKCIÓ

BUDAPEST XXI. KERÜLET CSEPEL ÖNKORMÁNYZATA ÚJRA MEGHIRDETI ŐSZI DÍSZNÖVÉNY AKCIÓJÁT, 
MELYET IDÉN A CSERJÉK MELLETT KIBŐVÍTETTÜNK ÉVELŐ NÖVÉNYEKKEL IS.

FELHÍVÁS

Borbély Lénárd
Csepel polgármestere

JELENTKEZZEN ÖN IS!

HOVA ÜLTETHETŐK A NÖVÉNYEK?
A növények elültetésénél kérjük, törekedjenek rá, hogy 
azok a közterület szépítését szolgálják, jól látható helyre 
kerüljenek. Társasházak esetén az ültetésre a  be nem 
kerített előkert, a bejáratok melletti terület vagy a járda 
melletti zöldsáv használható; kertes házak esetén az 
ingatlan előtti járda és az úttest közötti zöldsáv. 

MEDDIG ÉS HOGYAN LEHET JELENTKEZNI?
A jelentkezési lapok benyújtásának határideje: 
2023. október 1. vasárnap. Amennyiben szeretne részt 
venni programunkon, kérjük töltse ki a  Jelentkezési 
lapot, amely beszerezhető a  Csepeli Városgazda Köz
hasznú Nonprofit Zrt. ügyfélszolgálati iroda 1es ablakánál, 
vagy letölthető a www.csepel.hu, illetve a www.varosgazda.eu 
weboldalakról. A  kitöltött jelentkezési lap benyújtható 
a) postán a  Csepeli Városgazda Közhasznú Non profit 
Zrt. (1215 Budapest, Katona József u. 6264.) címére 
feladva, vagy b) személyesen az ügyfélszolgálati irodán 
ügyfélfogadási időben, vagy c) a  cserje@varosgazda.eu 
email címen.

KI JELENTKEZHET?
Kertes házak esetében az adott címre érvényes lakcím
kártyával rendelkező lakó jelentkezését várjuk. Társasházak 
esetében a  lakóközösség nevében eljáró közös képviselő, 

illetve közös képviselet (cégszerű aláírással) társas
házanként vagy különkülön lépcsőházanként kiállított 
Jelentkezési lappal tud pályázni. Amennyiben nem a 
pályá zó veszi át a növényeket, kérjük, minden esetben 
a pályázó által kiállított meghatalmazással készüljenek.

MIKOR ÉS HOL VEHETŐK ÁT A NÖVÉNYEK? 
A növények átvételének időpontja és helyszíne: 
2023. október 13., péntek 7–18 óra között, társas házak
nak 12 órától, a Csepeli Városgazda Közhasznú Nonprofit 
Zrt. 1215 Budapest, Katona József utca 6264. szám alatti 
székhelyén, a Kassai utca felőli dolgozói parkolóban. Kérjük, 
hogy a növények átvételekor a személyi igazolványukat és 
lakcímkártyájukat, szükség esetén meghatalmazásukat is 
hozzák magukkal!

KI TUD SEGÍTENI A NÖVÉNYEK ELÜLTETÉSÉBEN
ÉS ÁPOLÁSÁBAN?
A növények elültetéséről és későbbi ápolásáról a  jelent
kezőknek kell gondoskodniuk. A  szakszerű ültetésről és 
ápolásról a növények átadásakor tájékoztatjuk a Önöket. 
A  program lebonyolítását a  Csepeli Városgazda Közhasznú 
Nonprofit Zrt. Zöldterületfenntartási osztályának mun
katársai végzik. Kertész szakembereik szívesen adnak 
tanácsokat a  telepítést megelőzően és a  gondozási idő
szakban is.

HATÁRIDŐ: OKTÓBER 1.

2023 C SEPEL

BŐVEBB INFORMÁCIÓ ÉS FELVILÁGOSÍTÁS: Telefon: 1/2777856  •  Email: info@varosgazda.eu

TISZTELT CSEPELI KERTBARÁTOK!
Csepeli Zöld Sziget Programunk részeként idén is szeretnénk ingyenesen megajándékozni Önöket 
saját lakóhelyük környezetét és közös otthonunk, Csepel szépítését szolgáló dísznövényekkel.

Mint azt a Csepelen élők jól tudják, Önkormányzatunk rendszeresen oszt ki a kerület lakói között 
ingyenes virágpalántákat, facsemetéket és a környezetbarát komposztáláshoz szükséges eszközöket. 
Úgy tapasztaljuk, hogy minderre nagy az igény, ezért is szeretnénk folytatni ezt a kezdeményezésünket.

Idén ősszel újra dísznövény akciót hirdetünk a családi és társasházak lakóinak. A tavalyi évhez 
hasonlóan idén is ajándék cserjék és ingyenes évelő növények 
közül lehet választani. Kérem, olvassák el részletes 
tájékoztatónkat és jelentkezzenek Önök is!

Tegyük zöldebbé Csepelt közösen!

Cserje hirdetes 209x271,6 OK.indd   1 2023. 09. 05.   14:47

Királyerdei Művelődési Ház
1213 Budapest, Szent István út 230. · T.: 278-2747
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu · www.csepelivaroskep.hu

Időpont: 2023. október 7-e, szombat, 15 óra
Helyszín: Királyerdei Művelődési Ház

„ÁT TUDNÁM
ÖLELNI A VILÁGOT!”

A belépés díjtalan! Az előadásra előzetes regisztráció szükséges
a 06 70 512 5950-es telefonszámon,

vagy a kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu
e-mail címen!

Készült: Iváncsits Tamás A jó pásztor – In memoriam
Brenner János (1931–1957) című zenés drámájának felhasználásával.

A Csepel–Belvárosi Római Katolikus Plébánia 
20 éve alakult Sekrestye Színpadának zenés előadása 

Brenner János vértanú pap boldoggá avatásának 
5. évfordulója alkalmából.

Húszéves a Szent Imre téri 
templom Sekrestye Színpada

„15 éves a Sekrestye Színpad, Csepel amatőr színjátszó tár-
sulata, mely színes repertoárjának, vendégszerepléseinek kö-
szönhetően széles körben is egyre ismertebb…” (Csepeli Hír-
mondó, 2018.) Istennek hála, elmondhatjuk, bár a pandémia 
kicsit visszavetette működésünket, de a járvány elmúltával 
töretlen lelkesedéssel folytattuk szolgálatunkat. A kényszer-
pihenő ideje alatt videókat készítettünk, és az online térben 
rendszeresen „találkoztunk” egymással. A covid után, az el-
maradt előadásainkra újra felkéréseket kaptunk, és megtart-
hattuk a több éve hagyománnyá vált Mindenszentek, Szent 
Miklós, karácsonyi és húsvét utáni ünnepségeinket.

A halásztelki templom felszentelésének negyvenedik évfor-
dulója alkalmából felújítottuk az Árpád-házi Szent Erzsébet 
legendája című előadásunkat, melyet idén Esztergomban dr. 
Beer Miklós püspök atya és prof. dr. Prokopp Mária előadása 
után mutattunk be az Ars Sacra Fesztiválon. Kerületünk min-
den Boldog Brenner Jánossal kapcsolatos rendezvényén részt 
vettünk. 2019-ben, a Királyerdei Művelődési Házban mutat-
tuk be az „Át tudnám ölelni a világot!” című, János atyáról 
szóló zenés színdarabunkat, melynek alapját Iváncsits Tamás 
A jó pásztor című műve adja. Ezen a telt házas előadáson kap-
tuk a csepeli önkormányzattól azt a felkérést, hogy a Széche-
nyi István Általános Iskola tanulói számára is tartsunk egy 
előadást, majd nemsokára mi is ott voltunk az iskola melletti 
Brenner János park avatásán. Istennek hálával, és Csepelnek 
köszönettel tartozunk, hogy a boldoggá avatás 5., színpadunk 
20. évfordulójának évében ismét bemutathatjuk színdarabun-
kat, ezáltal kerületi szinten is megünnepelve ezeket a jubileumi 
alkalmakat. Honlapunk címe: www.sekrestyeszinpad.hu, 
valamint a Facebookon is jelen vagyunk.
• Sztancsikné Losonci Tímea, a Sekrestye színpad vezetője

„Érzem, ide tartozom!”
Ezeket a szavakat a Jézus egyik példabeszédéből készült 
színdarabban mondja ki a tetteit megbánó, hazatérő té-
kozló fiú. Úgy gondolta, hogy családjától, szülővárosától 
elszakadva, új „barátokkal”, csupán pénzéből és pénzé-
nek élve lehet igazán boldog. Belátva tévedését, öröm-
mel érkezik haza és átéli, milyen jó, hogy szülővárosa 
közösségéhez tartozhat, ahova hazavárták, ahol nagyon 
szeretik. Ezt a közösségi összetartozást élhettük át mi 
is a szeptember 10-ei templombúcsúnk alkalmával tar-
tott programokon. A Szent Imre téri Kisboldogasszony- 
templomunk ünnepi szentmiséjén Kertész Péter atya 
megáldotta a gyerekek iskolatáskáit és a Szentlélek se-
gítségét kérte az új tanévre, majd Sekrestye Színpadunk 
Iváncsits Tamás: A tékozló fiú című zenés színdarabját 
adta elő. A szentmisén a hívek teljesen megtöltötték a 
templomot, a Sekrestye Színpad előadását a nézők szűn-
ni nem akaró vastapssal jutalmazták, majd az agapén 
részt vevők a következő szentmise végéig beszélgettek 
egymással. Ez az alkalom igazi közösségi élmény volt!
Sztancsikné Losonci Tímea, r. k. lelkipásztori munkatárs
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mintegy 2500-an kísérték figyelemmel az eseményeket. Sok 
pozitív visszajelzést kaptunk, a közösségi oldalakon renge-
tegen osztották meg fotóikat, videóikat, hogy részt vettek az 
eseményen. Köszönettel tartozom Hajdú Imre és Hanzély 
Ákos főszervezőknek, a Csepel Öttusa és Vízisport Egyesület 
edzőinek, a testnevelő tanároknak a szervezett csapatmun-
kához, hogy rekordszámú nevezés érkezett és minden zökke-
nőmentesen zajlott a rossz idő ellenére is.” A rendezvényt 
a csepeli önkormányzat, a Csepeli Öttusa VSE, valamint a 
Csepeli Testnevelő Közösség szervezte. 

Sétál a Csepel – A mellrák elleni küzdelemért!
A Korall Sportsziget edzőterem a mellrák elleni küzdelem 
jegyében Duna-parti sétát szervezett a futóverseny zárása-
ként. Varga Beáta és Kelemen Krisztina, a program szer-
vezői kiemelték, a Korall Sportsziget fontos küldetésének 
tekinti, hogy az egészséges életmódon túl a felvilágosítás-
sal, a prevencióval is foglalkozzon. A programon rózsaszín 
szalagot osztottak, mely a mellrák elleni küzdelem jelké-
pe, a nőiességet, a tisztaságot, a reményt és az újjászüle-
tést szimbolizálja. „A Korall Sportsziget egy támogató női 

közeg, a mozgáson túl nagyon fontosnak érezzük, hogy a 
nálunk edző hölgyekkel rendszeresen beszélgessünk. Egész-
ségmegőrző előadásokat tartunk, az őszi és tavaszi időszak-
ban túrázunk. A karitatív tevékenységekre is odafigyelünk, 
az OVSZ és a Vöröskereszt segítségével, közreműködésével 
évente kétszer véradást is szervezünk, valamint adomány-
gyűjtő akcióink is vannak.” • lass

FITNESS NAPFITNESS NAPCSEPEL ICSEPEL I

OKTÓBEROKTÓBER 10:00-13:0010:00-13:00

A be lépés  ingyenes ,  de  reg isztrác ióhoz  kötött !A be lépés  ingyenes ,  de  reg isztrác ióhoz  kötött !
Reg isztrác ió :  F i tt  Jövő  A lap í tvány  facebook  o lda lánReg isztrác ió :  F i tt  Jövő  A lap í tvány  facebook  o lda lán

A rendezvény  gyermekbarátA rendezvény  gyermekbarát
Játékos ,  sportosJátékos ,  sportos

fog la lkozások  az  egészfog la lkozások  az  egész
program ideje  a lattprogram ideje  a latt

A F i tt  Jövő  A lap í tvány  szervezésében ,A F i tt  Jövő  A lap í tvány  szervezésében ,
a Csepe l i  Önkormányzat  támogatásáva la Csepe l i  Önkormányzat  támogatásáva l

He lysz ín :He lysz ín :
Laurencz  Lász lóLaurencz  Lász ló
SportcsarnokSportcsarnok

A rendezvény  ideje  a lattA rendezvény  ideje  a latt
adománygyűjtést  tartunk  azadománygyűjtést  tartunk  az     
csepe l i  Aprajafa lva  óvodánakcsepe l i  Aprajafa lva  óvodának

V.V.

Negyvenharmadik alkalommal ren-
dezték meg a Daru-dombon Csepel 
legnépszerűbb amatőr sportverse-
nyét, a Fut a Csepelt, amelyen a rossz 
idő ellenére is több mint ezren álltak 
rajthoz. 

A résztvevőket Borbély Lénárd polgár-
mester köszöntötte az első futam előtt, 
elmondta, rekordlétszámú nevezés ér-
kezett a versenyre, így ha a rossz idő 
nem tartott volna távol sokakat, az idei 
Fut a Csepel lehetett volna az eddigi 
legnagyobb létszámmal megrendezett 
esemény. Az első futam előtt Tarnay 

Zsuzsanna, a Fitt Jövő Alapítvány ala-
pítója zuhogó esőben tartott bemelegítő 
edzést, majd elrajtolt az alsó tagozatosok 
1900 méteres futama. A folyamatosan 
zuhogó eső a legnagyobb érdeklődéssel 
várt versenyszám kezdetére elállt, így 
a 4000 méteres táv teljesítésének, majd 
a nap utolsó versenyszámának, a 400 
méteres ovifutamnak már jó időben 
vághattak neki az indulók. Mindhárom 
futamot Borbély Lénárd indította, aki a 
4000 méteres távot le is futotta. 

Ahogy azt a korábbi rendezvényeken 
már megszoktuk, a csepeli sportegye-

sületek sátrainál bemutatók segítségé-
vel betekintést nyerhettünk az edzések-
be, az egyesületeknél folyó munkáról 
pedig a jelenlévő szakosztályvezetőket, 
edzőket is lehetett kérdezni.

Vadász Norbert, a rendezvény egyik 
főszervezője a Csepeli Hírmondónak 
elmondta, a versenyre 1900 neve-
zés érkezett, és az esős idő ellenére 
a három futamon összesen 1050-en 
álltak rajthoz. „Mi, szervezők is meg-
lepődtünk, hogy a zuhogó eső ellené-
re is több mint ezer futó vett részt a 
versenyen, így családtagokkal együtt 

Séta az egészségért 
Az Aktív Magyarországért Felelős Államtitkárság kezde-
ményezésére szerveződött Millió lépés elnevezésű akció 
2023 szeptemberétől az idősebb, gyalogló korosztályt sze-
retné megszólítani. A Millió lépés mobilapplikáció egy 
újabb modulja segíti a nyugdíjasokat a napi teljesítményük 
regisztrálására a gyaloglómozgalomban. A programmal azt 
szeretnék elérni, hogy minél több új gyaloglóklub alakuljon.

A kerületben csatlakozni lehet a Nordic Walking, a Mo-
soly Nővérszolgálat vagy akár a Sétáljunk Csepelen csa-
patához, de lehetőség van arra is, hogy létrehozzák saját 
klubjukat és regisztrálják a gyaloglo@kim.gov.hu e-mail 
címre megküldött, kitöltött regisztrációs lappal.

Az Országos Gyalogló Idősek Klubhálózatáról ezen az 
oldalon olvashatnak bővebben: monspartsarolta.hu/
gyaloglas. A Millió lépés kampányról pedig itt találnak 
további információkat: milliolepes.hu

A Mosoly Nővérszolgálat 
bemelegítése a Kis-Duna-parton

Az esős idő ellenére sokan részt vettek a programon. Csepel polgármestere is lefutotta a 4000 méteres távot

Fut a Csepel a Daru-dombon

Képek:
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Kevés olyan szakma van, 
mint a cipészet, amelynek 
mestereire gyakorlatilag 
minden ember visszatérően 
rászorul, mert a lábbelije tal-
pa leválik, a sarka elkopik, 
a felsőrésze elszakad vagy 
szétmállik. A szakmai után-
pótlásképzés ugyanakkor 
akadozik, egyre kevesebb a 
cipész. Csepelen a kevesek 
egyike a Misi cipőjavító bolt 
a Kossuth Lajos utcában, 
ahol Fülöp Ibolya fogadja 
az ügyfeleket. Férje, Fülöp 
Adorján szintén cipész, de ő 
jobbára egy VII. kerületben 
található üzletében dolgozik. 

A házaspár kalandos úton 
került Erdélyből Magyaror-
szágra, s telepedtek le végül 
Tökölön 1994-ben. Erede-
tileg Nagyváradon laktak, s 
amikor Romániában egyre 
elviselhetetlenebbé váltak 
az életkörülmények, a férj a 
zöldhatáron szökött át Ma-
gyarországra 1989. október 

12-én. Hamarosan kitört a 
forradalom, s felesége már 
útlevéllel érkezhetett ide két 
gyerekével együtt 1990 ja-
nuárjában. Egy ideig a haj-
dúszoboszlói menekülttá-
borban kaptak szállást, majd 
egy baráti családnál éltek 
Debrecenben. „Nagyvára-
don a szakközépiskolában 
tanultam bőrdíszművességet, 
szabást és varrást, kézi kö-
tést, cipőgyártást, ezen belül 
‒ szakosodás után ‒ cipő-
felsőrész-készítést. A férjem 
ezermester. Még a szakisko-
lában tanult varrást, majd 
két évig a Csepel Áruházban, 
egy esernyőjavítással, cipzár-
cserével foglalkozó kisbolt-
ban dolgozott: itt kitanulta az 
újabb mesterségeket. Utána a 
nagybátyja Dob utcai cipé-
szüzletében kapott munkát, 
ahol egy idős mestertől elsa-
játította a szakma fogásait. 
Pár hónapra rá én is a bolt-
ban dolgoztam: cipőjavítás-
sal, cipzárcserével, ruha- és 

ernyőjavítással foglalkoz-
tunk. Hamarosan egy üzle-
tet vettünk a VII. kerületben, 
ahol ma is dolgozik a férjem” 
– mondja Fülöp Ibolya. 

A házaspár közben Tökölön 
vett lakást, s 2018-ban átvet-
ték a Misi cipőjavító üzletet 
Csepelen, a Kossuth Lajos 
utcában. A boltot eredetileg 
Kincses Mihály üzemeltette, 
akiről a boltot elnevezték. 
A férfi 2015-ben meghalt, 
utána a felesége igazgatta 
az üzletet, de gyakran szak-
emberhiánnyal küzdött. A 
Fülöp házaspár vette át a 
boltot, s az elmúlt években 
ismert és kedvelt cipészet lett 
a környéken. Cipőjavítással, 
cipzárcserével, ruhajavítás-
sal, ruhatisztítással, kés- és 

ollóélezéssel foglalkoznak. 
„Leggyakrabban cipő- és ru-
hajavítás miatt keresnek fel 
a vendégek. Csepelen kevés 
a cipész, a környéken pedig 
egyáltalán nincsen. Nagy baj, 
hogy az iskolákban nincsen 
szakképzés, mert így megszű-
nik az utánpótlás.”

Végül néhány jó tanáccsal is 
szolgál a cipészmester. Azt 
mondja, internetről nem ta-
nácsos cipőt vásárolni, ha-
nem csak személyesen és 
felpróbálva, hogy valóban 
kényelmes legyen a kiválasz-
tott darab. Érdemes naponta 
váltogatni a cipőt, hogy kel-
lőképpen szellőzzék. A belső 
részét időközönként fertőtle-
níteni kell, az pedig szintén 
természetes, hogy kívül és 
belül mindig tisztán kell tar-
tani, és sámfával tárolni, ha 
nem használjuk. • Cs. A.  

Cipészet a Kossuth Lajos utcában

INGYENES TANFOLYAMUNK ÚJRAINDULT!

Ha érezte már, hogy nőként 
szüksége lehet néhány önvédelmi 
mesterfogásra, és erre kamaszlányát 
vagy édesanyját is szívesen 
megtanítaná, jöjjenek el együtt 
ingyenes képzésünkre!
 
Itt a lehetőség, 
vegyenek részt Önök is 
a Közösen Csepelért Polgári 
Egyesület kezdeményezésére 
újraindult ingyenes 
női önvédelmi 
tanfolyamunkon!

C S A L Á DO K PAR K JA

BUDAPEST XXI. KERÜLET CSEPEL ÖNKORMÁNYZATÁNAK TÁMOGATÁSÁVAL

A RÁKÓCZI KERT 

– CSALÁDOK PARKJÁBAN

Csepel, Rákóczi tér 34.

Telefon: 06 70 502 6888

MINDEN KEDDEN

17:30–19:00 ÓRÁIG

 ANYA–LÁNYA 

ÖNVÉDELMI KÉPZÉS 
CSEPELIEKNEK

SZERETETTEL VÁRJUK ÖNÖKET!

BORBÉLY LÉNÁRD

Csepel polgármestere

kétszeres kick-box világbajnok, 

Exatlon-győztes ajánlásával

BUSA GABRIELLA 

Fülöp Ibolya és férje, Fülöp Adorján

CIVIL ÉLET PROGRAM
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A Szabó Magda Közösségi Tér Galériája 
szerete�el meghívja Önt és barátait a

Körkapcsolás I.
című csoportos kiállítás megnyitójára

2023. szeptember 29-én, pénteken 18.00 órára
A kiállítást megnyi�a Feledy Balázs művésze� író

Közreműködik zongorán a Fasang Árpád Zeneiskola
tanára Király Angelika

Kiállító művészek:
Bereczky Ildikó, Csábi Ka�, Du�ek Tivadar, Ge�o Márton, Homoki Anikó, Horváth Péter,

Horváth Tamás, Janisch Kornélia, Kuizs Lilla, Lach Sándor, Mazalin Natália, Németh Róbert,
Nikmond Beáta, Pál Csaba, Raj Csaba, Ravasz Balázs, Ru�kay Sándor, Skoda Éva, 

Tényi Sarolta, Tóth Anna, Urmai László, Varga László, Zálogh Sándor

A kiállítás helyszíne:
Szabó Magda Közösségi Tér

1214 Budapest, Simon Bolivár sétány 4-8.
Megközelíthető a IX. kerület Boráros tértől 

a csepeli HÉV-vel, valamint 
a 35 és 36 jelzésű autóbuszokkal.

A kiállítás megtekinthető:
2023. október 24-ig, hétfőtől péntekig
9.00-19.00 óráig, szombaton 9.00-13.00 óráig.

Honlap: csepelivaroskep.hu/szabomagda/
E-mail: szmagda.iroda@gmail.com
Telefon: +36 1/355-4032

A helyes megfejtést beküldők között egy-egy 2500 forintos Libri utalványt sorsolunk ki. Beküldési határidő: 2023. október 6.

A XXI. KERÜLETI ÖNKORMÁNYZAT LAPJA 
Ingyenes, megjelenik 30 000 példányban

Felelős kiadó: Csepeli Városkép Kft., info@csepelivaroskep.hu

Szerkesztőség és hirdetésfelvétel: 1215 Csete Balázs utca 15., 
1751 Pf. 28., tel.: 06-70-658-2832, csepelihirmondo1@gmail.com 

A másodközlés és a beküldött cikkek szerkesztésének jogát fenntartjuk. 

Máger Judit főszerkesztő. A lapot készítették: Antal Zsuzsa, Csarnai Attila, 
Kis György, Kónya Gábor, Lass Gábor, Potondi Eszter

Nyomtatja: Projektor RD Kft., 1047 Budapest, Sörétgyár utca 2.
Felelős vezető: Harci Tamás ügyvezető igazgató 
Terjesztés: Csepeli Városgazda Közhasznú Nonprofit Zrt.  Reklamáció: 278-5848

ISSN 2062-3585

Következő számunk 2023. október 11-én, szerdán jelenik meg.
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Sorsoltunk! A szeptember 13-ai skandináv rejtvény nyertese: Kléber Anita. A gyerekrejtvény nyertese: Ocsovai Johanna. Nyereményüket átvehetik 
szerkesztőségünkben (1215 Csete Balázs utca 15.) hétfőn, kedden és szerdán 9-14 óra között. Gratulálunk!

GYEREKSAROK

Rejtvényünk megfejtését 
a középső oszlopban olvashatod!

Előző rejtvényünk megfejtése: szeptember
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1. Az egyik fecskefaj

2. A magyar ábécé 8. betűje 

3. Majdnem csülök!

4. Hordó közepe!

5. Kifejlődött gyümölcs, termés jelzője

6. Újpesti Torna Egylet

7. …, mint kacsa a nokedlit (szólás)

8. Utó- ellentéte 

9. Valaminek a szélső része

10. Közepén szuszog!

REJTVÉNY

KIRÁLYERDEI MŰVELŐDÉSI HÁZ
1213 Budapest, Szent István út 230. | Tel.: 278-2747 | fax: 427-0341
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

CSEPELI HELYTÖRTÉNETI GYŰJTEMÉNY
CSEPEL ÉS A GYÁR TÖRTÉNETE – ÁLLANDÓ KIÁLLÍTÁS
Nyitvatartás: zerda 8.00–14.30, péntek 14.00–18.00, szombat 9.00–13.00, 
vagy csoportok számára, egyéb előre egyeztetett időpontban.
A belépés díjtalan! 
KIRÁLYERDEI TÁJHÁZ – NÉPRAJZI BEMUTATÓHELY
Díjmentesen megtekinthető a Helytörténeti Gyűjtemény 
nyitvatartási idejében 
1956-OS CSEPELI BÜSZKESÉGPONT, CSEPEL 1944 
(TAMARISKA-DOMB) – állandó kiállítás
A tárlat díjmentesen megtekinthető, ezzel kapcsolatban érdeklődni 
lehet a művelődési ház telefonszámán. 
NYUGDÍJASKLUB október 21.,( Csepeli Napközis Táborban,  
Hollandi út 18.) szombat  15.00-18.00
ELŐADÁS: A Sekrestye Színpad előadása Boldog Brenner János életéről 
október 7-én, 15 órától
KIÁLLÍTÁS ÉS VÁSÁR: Neves Kor-Társ Galéria festménykiállítása  
és vására, október 7-., 10-18 óra
ZENÉS-TÁNCOS RENDEZVÉNY: IX. Csepeli Sörfesztivál a Csepeli Német 
Önkormányzat szervezésében. Október 14-e, 13.30

Jelentkezőket várunk tanfolyamainkra:
Reflektor-komplex felvételi szereplés 12-18 éves korig, kommunikációs 
tételek elsajátítása. Tanfolyamvezető: Sajó Annamária, kommunikáció és 
médiatanár: 06-30-820-0686, e-mail: sajoannamaria@gmail.com
Mesevirág. Komplex kommunikációs fejlesztés 6-12 éves korig. Szövegértés, 
beszédtechnika, önbizalom erősítés, előadókészség, médiaműveltség. 
Tanfolyamvezető: Sajó Annamária, kommunikáció és médiatanár 
06-30-820-0686, e-mail: sajoannamaria@gmail.com 
Zenés torna és mozgásfejlesztés 7-12 éves gyermekeknek. 
Koordinációfejlesztés, tartáskorrekció, mozgásos játékok zenével. 
Tanfolyamvezető: Urbán Angéla e-mail:angela.urban.med@gmail.com 
Nordic Walking: sportgyaloglás-oktatás: október 12-e, csütörtök, 9.30. 
Vezeti: Menyhértné Teri: 06-30-313-3991.
Hangfürdő: Tibeti hangtálak csodálatos hangjai és a gongok.   
Október 5-e,  csütörtök 18 óra. Vezeti: Eisenmann Tünde, 06-20-455-9291

Tanfolyamainkról bővebb információ: Telefon: 278-2747; 06705125950 
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

RADNÓTI MIKLÓS MŰVELŐDÉSI HÁZ
1214 Budapest, Vénusz u. 2. | tel.: 278-2757
e-mail: radnotimuvhaz@csepelivaroskep.hu

ŐSZTŐL INDULÓ TANFOLYAMAINK

GYEREKEKNEK

Ringató: szerda, 9.30-10; 10.15-10.45; 10.45-11.15 óra

Bábos mesekuckó: kedd, 10–11 óra

Csep’ Jazz Dance: Csoportbeosztás korosztályonként.

FELNŐTTEKNEK

Capoeira Abolicao: kedd, 18.30–20; péntek, 19.30-21 óra

Gymstick: hétfő és csütörtök, 20–21 óra

Jóga a mindennapi életben: kedd, 18–19.30

Zumba: hétfő és csütörtök, 19–20 óra

Gerinckímélő torna: szerda, 20-21 óra

M.H. Jóga: hétfő, 14-16 óra

KLUBOK, KÖRÖK

Játsszunk együtt! Játékklub minden hónap első szerda, 14–17 óra

Kattanj a hálóra! Ingyenes számítógép- és internethasználói tanfolyam: 
szerda, 18–20 óra

Bővebb információ: www.csepelivaroskep.hu/radnoti
www.facebook.com/radnotimuvhaz

SZABÓ MAGDA KÖZÖSSÉGI TÉR
1214 Budapest, Simon Bolivár sétány 4–8. | tel.: 355-4032
e-mail: szm.iroda@csepelivaroskep.hu

CSEPELI NYUGDÍJASOKNAK SZÓLÓ INGYENES PROGRAMJAINK: 
Tartásjavító gerinctorna: hétfő: 9.45–10.45 óra
Hatha jóga: kedd: 10–11 óra 
Élettánc: szerda: 9–10.30 
Örökifjak Klubja: csütörtök: 10–11.30 
Kézimunkakör: kéthetente péntek: 14.30–16.30.   
Vezeti: Tóth Mária, pedagógus

TANFOLYAMAINK 
Zumba. Hétfő: 18–19 óra. Szerda: 19–20 óra. 
Vezeti: Zeitler-Pinelli Andrea 06-30-757-9311
Kung-fu. Hétfő: 19–20.30, csütörtök: 18–19.30.  
Vezeti Pataki Gábor
Hastánc. Kedd: 18–19 óra kezdőknek; 
csütörtök: Pilates–Stretching 18–19 óra.  
ÚJ Szintfüggetlen hastánc: 19–20 óra. 
Vezeti: Tóth-Czirják Alíz. Információ és elérhetőség:   
alicebellydance@yahoo.com 
Gyermekszínjátszó foglalkozás. Kedd: 15.30–18.30 óra.   
Információ: Varga Balázs, balazsvarga.vb@gmail.com
Ovisuli Plusz. Iskolaelőkészítő tanfolyam óvodásoknak.   
Szombat: 9–12 óra. A tanfolyam ára: 3×50perc, 6000 Ft/alkalom. 
Jelentkezés: Szalai Dóra, 06-20-928-7275
Néptánc: Alsósoknak: hétfő, szerda, 16.30. Vezeti: Kreiszné dr. Paál Sára: 
+36-30-381-0724. Felsősöknek: péntek 17-19.30. Vezeti: Varga Edit: 
+36-30-301-3314

KLUB:
AA Klub szeptember 6-tól. Szerda: 18–19 óra

információ: http://www.csepelivaroskep.hu/szabomagda/
https://www.facebook.com/szabomagdakozossegiter/

FESTMÉNY-

KIÁLLÍTÁS 
ÉS VÁSÁR 
a Neves Kor-Társ Galéria rendezésében
A több, mint hétszáz bemutatásra kerülő kép a mai magyar festészet

különböző irányzataiban készült a hagyományostól a modern stílusokig,
az alkotások témájukban is szerteágazóak.

A festmények részletfizetésre is megvásárolhatóak.
A Neves Kor-Társ Galéria szeretettel várja kiállításán!

Királyerdei Művelődési Ház
1213 Budapest, Szent István út 230. · T.: 278-2747
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu · www.csepelivaroskep.hu

OKTÓBER 7-8-ÁN
(SZOMBAT-VASÁRNAP) 10-18 ÓRÁIG

A DélUtán Alapítvány
ingyenes játékklubjai 

szeretettel várnak minden 
játszani szerető 9-99 évest

minden hónap első szerdáján
14 és 17 óra között

a Radnóti Miklós Művelődési Házban
1214 Budapest, Vénusz u. 2., tel.: 278-2757

PROGRAM
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Csepeli Nyugdíjas Közösségi Ház
1214 Budapest, Kossuth Lajos utca 115.,  tel.: 278-0128 

Szeptemberi programok

Zenei-irodalmi, ismeretterjesztő programok
Október 6-a, 15 óra: Péter Anna és barátainak zenés, vidám műsora  
Október 11-e, 15 óra: Paul Gauguin, a francia  posztimpresszionizmus  legna-
gyobb képviselője. Előadó: Kállay Endre gépészmérnök, költő 
Október 13-a, 15 óra: Magyar operett napja. Előadó: Zelinka Tamás zenetörténész                                                                  
Október 20-a, 15-óra: Csajkovszkij, a nagy orosz zeneszerző 2. rész. Előadó: 
Kozma Anikó, a Csepeli  Fasang Árpád  Zeneiskola igazgatója                                                                  
Október 25-e, 15 óra: Kaffka Margit. Előadó: Kállay Endre gépészmérnök, költő. 
Verseket mond: Kállay Endréné és Petzné Krecsmáry Erzsébet                                                                   
Október 29-e, 15 óra: Varázslatos klasszikus zene. Előadók: a Csepeli Fasang 
Árpád AMI  Zeneiskola művésztanárai   

Úti beszámoló 
Október 12-e, 15 óra: Magyarországi nagykörút nívódíjas épületekkel 1. rész.  
Előadó: Mikó Imre aranydiplomás építészmérnök, okleveles közgazdász
Október 28-a, 15 óra: Az iszlám betörése Európába. Spanyolország.
Előadó: Szabó László aranydiplomás  építészmérnök.
 Az előadások filmvetítéssel egybekötöttek.  

Jogi tanácsadás  Hétfőnként 15 és 18 óra között polgári és közigazgatá-
si kérdésekben Simonfalviné dr. Seres Éva ügyvéd ad tanácsot.

Őrizd az egészséged! Kímélő torna. minden hétfőn és pénteken 
8 és 10 óra között. Görög tánc: minden hétfőn 15 és 17 óra között. 
Bemutató táncos: Tóth Gyuláné

Kirándulás 
Október 11-e: Érd, Földrajzi Múzeum. Találkozás 10 órakor a Csepeli Nyugdíjas 
közösségi Ház előtt. Túravezető: Varga Gábor
Október 19-e: Munkácsi kiállítás megtekintése Székesfehérváron. A prog-
ramról érdeklődni lehet a Csepeli Nyugdíjas Közösségi Házban telefonon, 
email-ben vagy személyesen.

Táncos szombatok  A zenét szolgáltatja: Somogyi Károly előadóművész. 
Zenés-táncos délutánok 15 és 18 óra közöt.

Ének  A muzsika téged köszönt jó barát. Énekelni, együtt lenni jó, énekelj 
velünk október 5-én és 19-én 11 és 12 óra között. Vezető: Péter Anna. Szep-
temberi programunkban Péter Anna tanárként volt feltüntetve, tévesen. Péter 
Anna, a Csepeli Mosolygó Dalkör művészeti vezetője és szóló énekese volt.

Angol  Kezdőknek és haladóknak. Minden kedden 12 és 18 óra óra között. 
Oktató: Várkonyi Ágnes angoltanár 

Játékos délelőttök és délutánok 
Kártyázni minden szerdán és csütörtökön 10 és 14 óra között, 
a sakkozni vágyókat szeretettel várjuk hétfőtől csütörtökig 
14 és 18 óra között. Kvízjáték: október 4-én és 18-án 
14 és 16 óra között. Játékvezetők: Szőke Márta, Kállay Endréné 
és Nagy Ferenc. 

Programokra a regisztrált jelentkezőket tudjuk fogadni. Regisztrálni a 
06-1 278-0128-as telefonszámon vagy a nyugdijashaz@csepelivaroskep.hu 
címen lehet. A  változtatás jogát fenntartjuk. 
Nyitvatartási idő: program szerint 8 és 20 óra között. 

CSEPELI MUNKÁSOTTHON 
1215 Bp., Árpád u. 1. I Tel.: 276-7733
www.csmoa.hu I csmo@csmoa.hu

SZÍNHÁZ
Október 28-a, 18 óra: ARADI–VARGA SHOW: IDE IS JÖVÜNK TÖBBET! A Csepeli Mun-
kásotthon rendezvénytermében. Helyfoglalás érkezési sorrendben. Jegyek kaphatók 
a TIXA.HU oldalán, illetve korlátozott számban a Csepel Pláza földszintjén található 
Fotóboltban (kizárólag készpénzes fizetéssel!). Jegyár: 4000 forint.
November 21-e, 19 óra: Hárs Anna: Szívhang. Szórakoztató és érzelmes történet, 
avagy ötven után is van élet. Ősbemutató a Rózsavölgyi Szalon előadásában. Az előa-
dást 12 éven felüli nézőinknek ajánljuk! Az előadás hossza: 80 perc szünet nélkül. 
Jegyár: 5000 forint.

PROGRAM
Október 20-a, 18 óra: 65 éves a CSEPEL TÁNCEGYÜTTES. Köszöntőt mond Borbély Lé-
nárd polgármester. 17 óra: kiállításmegnyitó; 18 óra: ünnepi gálaműsor; 20 óra: baráti 
találkozó és táncház. Résztvevők: Csepel Táncegyüttes, Csepeli Öregtáncosok Együt-
tese, Kis-Csepel Táncegyüttes, Csepp-Csepel Táncegyüttes, Kokányok Táncegyüttes, 
valamint a régi idők táncosai. Közreműködik a Zagyva Banda.

TAMÁSI LAJOS IRODALMI KLUB
Október 10-e, 16 óra: Földesdy Gabriella színháztörténész: Magánélet csatazajban 
és szélcsendben. Válogatott novellák bemutatója. Közreműködik: Katona Mária ének, 
Szöllősi Dávid ének, mandolin. Műsorszerkesztő: Lengyel Géza költő.

CSEPELI TÁNCISKOLA 
A Csepeli Munkásotthonban szeptemberben induló tánctanfolyamok, minden korosz-
tály számára! Jelentkezés, további információk: www.csepelitanciskola.hu

KÖNYVTÁRI TÁJÉKOZTATÁS: 
Tisztelt olvasók! Könyvtárunk az átalakítás ideje alatt továbbra is zárva tart!

JEGYPÉNZTÁRI NYITVATARTÁS: 
hétfő és péntek: 10-12, szerda: 16-18 óra. Tel.: 06-1-276-7242

INFORMÁCIÓK: További információk honlapunkon (www.csmoa.hu) és Facebook (Cse-
peli Munkásotthon/Csepel Színház) oldalunkon.  További közösségi megjelenés: Instag-
ram: csmo21 és TikTok: csmo21. Tel: 06-1-276-7733

Álláshirdetés
A CSEPELI VÁROSGAZDA KÖZHASZNÚ NONPROFIT ZRT. 
MŰSZAKI ÉS FAIPARI FŐOSZTÁLYA FELVÉTELT HIRDET 

ASZTALOS MUNKAKÖR BETÖLTÉSÉRE.

Elvárások:  Asztalos végzettség • Felelősségvállalás
• Önálló, minőségi munkavégzés • Csapatszellem • Megbízhatóság

Precizitás • Igényesség • Büntetlen előélet

Előnyt jelent: Asztalos munkakörben 
szerzett tapasztalat • B kategóriás jogosítvány 

Amit kínálunk: Hosszú távú, stabil munkahely • Próbaidő lejárta után 
cafeteria • Jó munkahelyi légkör

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidős állás

A munkakör betölthetőségének időpontja: felvételi eljárás után, azonnal

Munkavégzés helye: Csepel közigazgatási területe

Jelentkezéskor benyújtandó iratok: Önéletrajz 
• Szakmunkás/OKJ bizonyítvány

 

Önéletrajzát és bizonyítványait leadhatja személyesen ügyfélszolgálatunkon 
(1215 Budapest, Katona József utca 62-64.) ügyfélfogadási időben, 

Sárosi Tibornak címezve, illetve e-mailben 
a szeremi.gabriella@varosgazda.eu e-mail címen.

CSEPELI 
EGÉSZSÉGPROGRAM

2023. szeptember 30.  
szombat 10-15 óráig

Helyszín: Csillagtelep, 
Vénusz utca 2. szám alatti 
háziorvosi rendelő, Aula

Önök kérdeznek mindarról,
amit tudni szeretnének

Diabetológus Dietetikus és 
Klinikai szakpszichológus  
válaszol

Az asszisztensek szűrőprogrammal 
várják az érdeklődőket!

A program a VEKOP-6.2.1-15-2016-00006 azonosítószámú 
„CSILLAGTELEP SZOCIÁLIS CÉLÚ REHABILITÁCIÓJA” 
elnevezésű projekt keretében valósul meg.

Szervezési információ:
Recse Lászlóné
Mobil: 06 (20) 771-1619;
E-mail: nagykatalin66@yahoo.com
Szakmai információ:
Dr. Illés Krisztina 
Mobil: 06 (20) 771-1615)
E-mail: illes.krisztina@csepelesz.hu

B U D A P E S T 
X X I .  K E R Ü L E T 
C S E P E L  Ö N K O R M Á N Y Z ATA

T Ó T H  I L O N A  E G É S Z S É G Ü G Y I  S Z O L G Á L AT

Egészségnap
EGÉSZSÉGÜGYI SZŰRÉSEK, MÉRÉSEK

BEFEKTETÉS A JÖVŐBE

Európai Regionális
Fejlesztési Alap

Hirdetés_102x134_Csepeli_Egeszsegprogram_20230930.indd   1 2023. 09. 13.   12:31

INGATLAN________________________________________ 
VIII. KERÜLETI egy szoba komfotros lakást csepeli hason-
lóra cserélném. Telefon: 06-70-673-0905 ________________________________________ 
IRODÁK bérelhetők 12-30 nm-ig kedvező áram és fűtési 
feltételekkel. Ugyanitt székhelyszolgáltatás is lehetséges. 
Cím: 1214 Bp. (Csepel) II. Rákóczi F u. 195-197. Érdeklődni 
lehet: 8-13 óra között munkanapokon. Tel.: 06-20-947-9666________________________________________ 
ELADÓ Merkúr utcai 20 m2 lakás 15.000.000 forintért ár-
verésen érdeklődni 06-1-3203264, lakszov@digikabel.hu
TÁPIÓBICSKÉN nagy építési telek központban betegség 
miatt sürgősen, olcsón eladó. Az árban megegyezünk. T.: 
06-30-516-2763, 784-0154

KORREPETÁLÁS________________________________________ 
ALSÓ tagozatos eredményes korrepetálását, pótvizsgára 
felkészítését vállalom, felső tagozatosoknak csak magyar 
nyelvből. Hívjon! Telefon: 06-24-475-030, 06-20-216-
9550, 06-20-312-4546 

SZOLGÁLTATÁS________________________________________ 
FESTÉS-mázolás-tapétázás, kőműves javítás, kisebb bur-
kolás. Tel: 06-30-568-6255 Kovács Gergely ________________________________________ 
ÖN KITALÁLJA, én megvalósítom! Kőműves és burkoló 
munkák, bútor és polc összeszerelés. Kisebb javítások! In-
gyenes felmérés! Korrekt ár! kovacs.gyula.david@gmail.com, 
06-30-893-9701 ________________________________________ 
SZOBAFESTÉS, mázolás, tapétázás bútormozgatással. Par-
kettacsiszolás, aljzatkiegyenlítés, PVC-, szőnyegpadló-lera-
kás. Minőségi, precíz munka, mérsékelt árakon. (Alapítva: 
1998) Csapó György. Tel.: 06-31-780-6430, 061-229-5694 
festesma.iwk.hu________________________________________ 
FESTÉST, mázolást, burkolást vállalok, nyugdíjasoknak 
kedvezménnyel. Bútormozgatással takarítással. 
Tel.: 06-30-422-1739 

EGYÉNI vállalkozók könyvelését, esetleges bérszámfej-
tését vállalom reális áron. Tapasztalt, csepeli könyvelő: 
06-30-481-0590________________________________________ 
LAKÁSSZERVÍZ: a kisebb javításoktól a komolyabb átala-
kításokig. Szerelés, karbantartás, beüzemelés, KERTREN-
DEZÉS és minden házon belüli és kívüli munkák. 
Tel: 06304458646, Minden problémára van megoldásunk! 
www.otthonvarazs.hu ________________________________________ 
FAVÁGÁST, gallyazást vállalok alpintechnikával, felelős-
ségbiztosítással, akár szállítással is. Budapesten és kör-
nyékén, valamint Fejér-megyében is. Tel: 06-70-296-3231 ________________________________________ 
SOS lakásszerviz: víz-gáz-fűtésszerelés, gázkészülék-javí-
tás, duguláselhárítás. 06-30-269-0001 

BÚTOR________________________________________ 
MEGMARADT, használt és újszerű bútoraim eladók Csepe-
len. Tel: 06-70-594-8067

EGÉSZSÉG________________________________________ 
GYÓGYÍTÓ és esztétikai pedikűr Csepelen. Benőtt, gombás 
köröm, illetve tyúkszem kezelése. Szikementes kezelés. 
Bejelentkezés: 06-30-970-4417 ________________________________________ 
HÁZHOZ MEGYEK! Fogsor készítését, javítását vállalom 
garanciával. Hívjon bizalommal! Telefon: 06-20-980-3957
Telefon: 06-70-423-0888________________________________________ 
CSEPELEN svéd-talp-gyógymasszázs! Gyógytorna hétvé-
gén is. Házhoz kimegyek! Tel: 06-20-936-5959

SEGÍTŐT KERES________________________________________ 
ÖZVEGY idős úr ismerkedne idősebb független hölggyel. 
Nem élettársi kapcsolatot keres, hanem olyat, ahol egy-
mást tudják segíteni. Jogosítvány előny. 
Tel: 06-20-804-1547

APRÓHIRDETÉSEK   

Álláshirdetés
Csepeli Montessori Tehetség Óvoda

és Bölcsődénkbe keresünk
dajka-konyhai kisegítő munkatársat 

azonnali belépéssel.

A munkakör magába foglalja az intézményen 
belüli gyermekgondozási, takarítási és az 

étkeztetéssel kapcsolatosan feladatok ellátását.

A munkára főállású pályázók
jelentkezését várjuk.

Bérezés KJT és megegyezés szerint.

Munkavégzés helye: 
1214 Budapest, Akácfa u. 20.

Jelentkezni a montessoriiroda@gmail.com 
email címre küldött fényképes

önéletrajzzal lehet. Várunk szeretettel. 

Mikor kezdődik a téli időszámítás?
A téli időszámítás kezdete október utolsó vasárnapja, a vége 
pedig március utolsó vasárnapja. Az idén október 29-én 
hajnali 3 órakor kell visszaállítani az órákat 2 órára.
 
S bár az utolsó váltást 2021 októberének utolsó vasárnap-
jára tűzték ki, ám ez azóta is tolódik. Egyelőre nem foglal-
koznak a kérdéssel az Európai Unió 
vezetői: először a koronaví-
rus-járványra, jelenleg az 
Ukrajna és Oroszország 
háborújára koncent-
rálnak. Az óraátál-
lítás eltörlése mel-
lett „kampányol” 
a Magyar Alvás 
Szövetség is: ál-
láspontjuk szerint a 
szervezetre negatív 
hatást gyakorol az al-
vás és ébrenlét mester-
séges megzavarása.

Előző lapszámunkban beszámoltunk a Csepel Művek egykori dolgozóinak idei, 
sorrendben hetedik találkozójáról. Az egyik megszólaló Kalocsai Imre, 
a Cseszü nyomdájának egykori dolgozója volt, akinek a neve tévesen 

Kalocsai Istvánként jelent meg. Az érintettől elnézést kérünk!

PROGRAM HIRDETÉS
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  Nyitott pozícióinkért látogass el a 
 knorr-bremse.karrierportal.hu 
oldalunkra!

ÁLLÁSAINK:  

CNC gépkezelő

CNC gépbeállító

Operátor

Raktáros

Szerelő

FÉKEZHETETLEN 
KARRIERREL  
VÁRUNK!

JUTTATÁSAINK:

Céges buszjárat MunkásszállóIngyenes vállalati parkolóCéges konditerem

Szakmai fejlődésMagánorvosi ellátás50%-os műszakpótlékÉv végi bónusz

Jelenléti bónuszTeljesítmény prémiumCafeteria

karrier.vasut@knorr-bremse.com
1238 Budapest, Helsinki út 105.
06 1 289 41 00

Csatlakozz hozzánk alap-vagy 
középfokú végzettséggel!

HALÁSZTELEK

20 éves álmunk vált valóra azzal, hogy 
megnyithathattuk új cukrászdánkat 

Halásztelken, a Malonyai-kastély kertjében. 
Beleadtuk szívünket és lelkünket 

süteményeinkbe, fagylaltunkba és 
kenyereinkbe. Szeretettel várjuk Önöket!

Dobay Eszter és Semsei Rudolf  
– A VakVarjú éttermek és a Dobay Cukrászda 

tulajdonosai

Matics Gábor cukrászmester mennyei 
süteményei és tortái

Frissen készült reggeli szendvicsek, pogácsák, 
házi pástétomok

Illyés Endre pékmester kovászos kenyerei, 
foszlós kalácsa, francia croissant-ja

Gőzölgő olasz kávé, forró csoki, ízesített latte-k 
és limonádék, szörpök

Helyben készült fagylaltok, parfétorták a nyári 
időszakban

2314 Halásztelek, II. Rákóczi Ferenc út 68.  
www.dobaycukraszda.hu 
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Tisztelt hirdetőink! Hirdetéseket kizárólag helyesen 
kitöltött megrendelő esetében áll módunkban elfogadni. 
A hirdetésekkkel kapcsolatos részletes információk itt 
találhatók: csepelivaroskep.hu/hirmondo/hirdetések/ 

Köszönjük együttműködésüket.

Tisztelt olvasóink, hirdetőink! Kérjük, a csepelihirmondo1@gmail.com 
címre küldjék megjelentetni kívánt anyagaikat. 

Grafikai hirdetéssekkel kapcsolatban a gszilvia65@gmail.com,
 illetve a 06-20-263-2524-es telefonszámon érdeklődhetnek. 

HIRDETÉS HIRDETÉS
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Királyerdei Művelődési Ház
1213 Budapest, Szent István út 230.  •  T.: 278-2747
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu  
www.csepelivaroskep.hu

OKTÓBER 21., SZOMBAT, 10 ÉS 18 ÓRA KÖZÖTT

EGÉSZ NAPOS CSALÁDI RENDEZVÉNY
A KIRÁLYERDEI MŰVELŐDÉSI HÁZNÁL
10.00 Csepeli Német Nemzetiségi Táncegyüttes bemutatója 

10.30 Kézimunka-kiállítás megnyitója • 10.40 Zenevarázs – Interaktív gyermekműsor
11.20 Egy csepp operett duó • 12.00 A Hétvégi Mulatósok zenélnek
14.00 Levendula-ültetés a Közösen Csepelért Polgári Egyesülettel

14.30 A Tamariska táncműhely néptáncosainak fellépése 
15.00 A Kisterc citerazenekar műsora • 15.45 A SZÍN-PAD-KÉP tagintézmény 

táncosainak fellépése • 16.00 Jókutya iskola bemutatója

17.00 Tabáni István és zenekara
Kiegészítő programok: szekerezés, mustkóstolás, körhinta, játékok, 

air-soft, kézműves-foglalkozások, Bagszipoke, Jack Spenót
Gasztronómia: lángos, meleg ételek, a Gál pincészet Csepel-szigeti borai

A BELÉPÉS DÍJTALAN, MINDENKIT SZERETETTEL VÁRUNK!
A PROGRAMVÁLTOZTATÁS JOGÁT FENNTARTJUK!


